
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

Bielsko-Biała, dnia 3 stycznia 1992 roku Nr 1

TRESC:

Poz. :

ZARZĄDZENIA:

1 - Zarządzenie Nr 156/91 Wojewody Bielskiego z dnia 24 grudnia
1991 roku w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Łodygowice w okręgu jednomandatowym nr 2 i 4.

2 — Za rządzenie Nr 1/92 Wojewody Bielskiego z dnia 2 stycznia
1992 roku w sprawie nowych wyborów do rad gmin.

3 - Zarządzenie Nr 2/92 Wojewody Bielskiego z dnia 2 stycznia
1992 roku w sprawie ustalenia liczby wybieranych.radnych do 
Rady Gminy w Polance Wielkiej i Rady Gminy w Osieku.

UCHWAŁY:

- Uchwała Nr XXVII/199/91 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z 
dnia 12 grudnia 1991 roku w sprawie jednolitego systemu rea
lizacji inwestycji Gminy Bielsko-Biała i Przedsiębiorstwa 
Komunalnego ’’ AQVA’ S.A.

3 — Uchwała Nr XXVII/205/91 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z 
dnia 19 grudnia 1991 roku w sprawie opłat za pobraną z 
urządzeń wodę i wprowadzone ścieki do urządzeń będących w 
zarządzie Przedsiębiorstwa Komunalnego ’’AQVA’’ S.A.

I A
8iW. Jagidl
iw <Sc 6,5?/,.



poz. 1

ZARZĄDZENIE Nr 156/91 
WOJEWODY BIELSKIEGO

z dnia 24 grudnia 1991 roku

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Łodygowice w 
okręgu jednomandatowym nr 2 i 4.

Na podstawie art. Ill ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 z późn. 
zm.) w związku z uchwałą Nr XVIII/94/91 Rady Gminy Łodygowice z 
dnia 17 grudnia 1991 roku w sprawie: przeprowadzeń i a wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy Łodygowice

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy Łodygowice w 
okręgu wyborczym nr 2 i 4.

§ 2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 23 lutego 1992 roku.

§ 3.

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzia
nych w ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy stanowią 
cy załącznik do zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

WOJEWODA BIELSKI
Mirosław STYCZEŃ

2



Załącznik do 
Zarządzenia Nr 156/91 
Wojewody Bielskiego 
z dnia 24.12.1991 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin wykonania czynności wyborczej Treść czynności

Do 9 stycznia 1992 r. Podanie do wiadomości wyborców - przez rozplakatowanie - informacji zaw i erającej:a) granice i numery utworzonych okręgów wyborczychb) siedzibę Gminnej Komisji Wyborczej i Obwodowej Komisji Wyborczej.Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej Komisji Wyborczej.

Do 20 stycznia 1992 r. Powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji Wyborczej.

Do 5 lutego 1992 r. Zgłaszanie do zarejestrowan i a Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na radnych.

Do 14 lutego 1992 r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu.

Do 15 lutego 1992 r. Podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą w drodze rozplakatowania obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej zawierającego informacje o zarejestrowanych kandydatach.

Do 22 lutego 1992 r. Przesłanie Przewodniczącemu ObwodowejKomisji Wyborczej spisów wyborców.

Dnia 23 lutego 1992 r.

'-- --------------------- i

Przeprowadzenie głosowania w okręgu jednomandatowym nr 2 i 4 wLodygow i each.
i--------------------------------- ---- 1

*

3



poz. 2

ZARZĄDZENIE Nr 1/92 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 1992 roku
w sprawie nowych wyborów do rad gmin.

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 z póżn. 
zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 grudnia 
1991 r. w sprawie utworzenia, zmiany granic i ustalenia siedzib 
niektórych gmin w województwach: warszawskim, białostockim, 
bielskim, częstochowskim, katowickim, kieleckim, leszczyńskim, 
lubelskim, łomżyńskim, nowosądeckim, olsztyńskim, opolskim, os
trołęckim, pilskim, piotrkowskim, poznańskim, skierniewickim, 
suwalskim, szczecińskim, tarnobrzeskim, toruńskim, włocławskim, 
zamojskim i zielonogórskim oraz nadania statusu miasta (Dz.U. Nr 
115, poz. 497)

zarządza się, co następuje:

§ 1.
f

Zarządza się nowe wybory do następujących rad gmin w Polance 
Wielkiej i w Osieku.

§ 2. -

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 23 lutego 1992 roku.

§ 3.

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzia
nych w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy, stano
wiący załącznik do zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

WOJEWODA BIELSKI 
Mirosław STYCZEŃ

i

4



Załącznik do
' Zarządzenia Nr 1/92

Wojewody Bielskiego 
z dnia 2.01.1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin wykonania czynność i wyborczej Treść czynności

do 3 stycznia 1992 r. - ustalenie przez wojewodę liczby wybieranych radnych osobno dla każdej gminy

do 9 stycznia 1992 r. - ogłoszenie w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń zarządzenia Wojewódzkie go Komisarza Wyborczego ustalającego odrębne dla każdej gminy:a) granice i numery nowo utworzonych okręgów wyborczych.b) siedzibę terytorialnej komisji wyborczej,- powołanie przez wojewódzkiego komisarza wyborczego terytor i a 1nych komisji wyborczych

do 20 stycznia 1992 r. - powołanie przez terytorialne komisje wyborcze obwodowych komisji wyborczych

do 5 lutego 1992 r. - zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnym komisjom wyborczym

i------------------------ 1
kandydatów na radnych

5



do 12 lutego 1992 r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń uchwał terytorialnych komisji wyborczych o utworzeniu obwodów głosowania, ustaleniu ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

do 14 lutego 1992 r.

do 15 lutego 1992 r.

- wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

- podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wyborcze w drodze rozplakatowania obwieszczeń terytorialnych komisji wyborczych informacji o zarejestrowanych kandydatach

do 22 lutego 1992 r. - przesłanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisów wyborców

dnia 23 lutego 1992 r. - przeprowadzenie głosowania
i_____________________________________________ i_______________________________________________________________________ i

6



poz. 3
ZARZĄDZENIE Nr 2/92 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 1992 roku

w sprawie ustalenia liczby wybieranych radnych do Rady Gminy w 
Polance Wielkiej i Rady Gminy w Osieku.

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 z późn. 
Zm. ) w związku z rozporządzeń iem Rady Ministrów z dnia 2 grudnia 
1991 r. w sprawie utworzenia, zmiany granic i ustalenia siedzib 
niektórych gmin w województwach: warszawskim, białostockim, 
bielskim, częstochowskim, katowickim, kieleckim, leszczyńskim, 
lubelskim, łomżyńskim, nowosądeckim, olsztyńskim, opolskim, 
ostrołęckim, pilskim, piotrkowskim, poznańskim, skierniewickim, 
suwalskim, szczecińskim, tarnobrzeskim, toruńskim, włocławskim, 
Zamojskim i zielonogórskim oraz nadania statusu miasta (Dz.U. Nr 
115, poz. 497) zgodnie z art. 114 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, 
Poz. 96 z póżn. zm.) i art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ ! .

Ustala się liczbę wybieranych radnych do Rady Gminy w Polance 
Wielkiej i Rady Gminy w Osieku.

Lp. Nazwa gminy Liczba wybieranych radnych

1 . Po 1anka Wielka 15

2.--- 1 Os i ek 18i i

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

7

WOJEWODA BIELSKI
Mirosław STYCZEŃ



poz. 4
UCHWAŁA Nr XXVII/199/91 

RADY MIEJSKIEJ w BIELSKU-BIAŁEJ 
z dnia 12 grudnia 1991 roku

w sprawie jednolitego systemu realizacji inwestycji Gminy Biel
sko-Biała i Przedsiębiorstwa Komunalnego ' ’AQVA’ S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytori a 1nym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. 
zm.), Rada Miejska

postanaw i a:

§ 1.

Ustanowić na terenie miasta (gminy) Bielsko-Biała jednolity sys
tem organizacyjno-finansowy gospodarki wodno-ściekowej w zakre
sie inwestowania i eksploatacji realizowany przez Przedsiębior
stwo Komunalne ''AQVA’’ Spółka Akcyjna w Bielsku-Białej.

§ 2.

Postanowić, że miasto (gmina) będzie inwestować w sferę gospo
darki wodno-ściekowej wyłącznie poprzez obejmowanie kolejnych 
emisji TK ’’AQVA’’ S.A. w Bielsku-Białej w rairtach kwot uchwalo
nych na ton cel w budżecie miasta.

§ 3.

Upoważnić Zarząd Miasta do wniesienia w formie aportu do PK 
’’AQVA’’ S.A. w Bielsku-Białej wszystkich rozpoczętych w zakre
sie gospodarki wodno-ściekowej inwestycji miejskich i udziałów 
(ułamkowych) miasta w odpowiednich inwestycjach wspólnych.

§ 4.

Zobowiązać Zarząd Miasta do odpowiedniego rozliczenia na poczet 
udziału w kosztach budowy urządzeń komunalnych w rozumieniu 
art. 44 ustawy z dnia 25 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami 
i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz.U. Nr 30/90 poz. 127) wartość 
emisyjnej akcji PK ’’AQVA’’ S.A. (z pierwszej ręki).

§ 5.

Zobowiązać Zarząd Miasta do zapewnienia ciągłego posiadania 
przez miasto (gminę) minimum 51Z akcji i głosów na Walnym Zgro
madzeniu PK ’’AQVA’’ S.A. w Bielsku-Białej.

8



§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego oraz podlega rozplakatowaniu w gmachu Urzędu Miej
skiego, Zakładzie Gospodarki Miejskiej i administracjach budyn
ków mieszkalnych.

§ 8.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
Henryk JUSZCZYK

9



poz. 5
UCHWAŁA Nr XXVII/205/91

RADY MIEJSKIEJ w BIELSKU-BIAŁEJ 
z dnia 19 grudnia 1991 roku

w sprawie opłat za pobraną z urządzeń wodę i wprowadzone ścieki 
do urządzeń będących w zarządzie Przedsiębiorstwa Komunalnego 
"AQVA’’ S.A.

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm. ) oraz 
§ 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z 23.12.1986 r. w sprawie za
opatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 47, poz. 234 z późn. zm.), Rada 
M i ej ska

postanaw i a:

§ 1.

Przyjąć na terenie miasta następujące opłaty za korzystanie ze 
znajdujących się w Zarządzie Przedsiębiorstwa Komunalnego
’ ’ AQVA'’ Spółka Akcyjna w Bielsku-Białej, komunalnych urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i komunalnych urządzeń kanalizacyjnych:
1. 3.850,- zł/m^ wody sprzedanej hurtowo sąsiednim gminom,

2. 7.300,- zł/m^ wody zużywanej dla celów związanych z prowadzo
ną działalnością gospodarczą i 4.150,- zł/m^ 
odprowadzanych z tego tytułu ścieków,

3. 1.450,- zł/m^ wody zużywanej do prowadzenia gospodarstwa do
mowego i 1.050,- zł/m^ odprowadzanych z tego 
tytułu ścieków,

4. 3.300,- zł/m^ wody zużywanej na inne cele i 1.700,- zl/rn^ od
prowadzanych z tego tytułu ścieków,

5. 200,- zl/m^ wód deszczowych odprowadzanych do kanalizacji
deszczowej, natomiast za wody deszczowe odpro
wadzane do kanalizacji sanitarnej - opłaty tak 
jak za ścieki związane z daną działalnością,

6. 3.000,- zł/mi es ięczhie za używanie wodomierza o średnicy do
0 40 włącznie,

30.000,- zł/mi es ięcznie za używanie wodomierza o średnicy wię
kszej od 0 40 do 0 200 włącznie, za wyjątkiem 
wodomierza sprzężonego,

70.000,- zł/mi es ięcznie za używanie wodomierza sprzężonego lub 
o średnicy większej od 0 200.

10



§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego oraz podlega rozplakatowaniu w Gmachu Urzędu Miej
skiego, ZGM, oraz administracji budynków mieszkalnych.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1992 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
Henryk JUSZCZYK

11



Wojewoda Bielski 
Urząd Wojewódzki 
w Bielsku-Białej 
ul. Piastowska 40

Wydział Organizacji i Nadzoru
Biuro Prawne

Tłoczono z polecenia Wojewody Bielskiego 
z dnia 3 stycznia 1992 r.

Bielskie Zakłady Graficzne, zam. 2087/92

12


